
Štěpán Bruk 

Datum narození: 02/11/2001  Státní příslušnost: Česká republika  Telefonní číslo: 

(+420) 607578884 (Mobilní telefon)  E-mailová adresa: stepan.bruk@icloud.com  Adresa: Česko (Domů)  

26/08/2021 – AKTUÁLNÍ Ústí nad Labem, Česko 
BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

Aktuálně studované

Adresa Pasteurova 3544/1, 400 96 , Ústí nad Labem, Česko Internetové stránky https://www.ujep.cz 

Obor studia Matematika a fyzika pro vzdělávání 

Úroveň podle evropského rámce kvalifikací (EQF) Úroveň EQF 6 Typ kreditů Bakalářské 

Počet kreditů 120/180 

01/09/2017 – 09/06/2021 Ústí nad Labem, Česko 
STŘEDNÍ ODBORNÉ VZDĚLÁNÍ S MATURITOU Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem,
Resslova 5, příspěvková organizace 

Adresa Resslova 210/5, 400 01, Ústí nad Labem, Česko Internetové stránky https://www.spsul.cz/ 

Obor studia 23-41-M/01 Strojírenství - programování CNC strojů a počítačová grafika, Strojírenství - programování
CNC strojů a počítačová grafika 

Konečná známka Prospěl s vyznamenáním Úroveň podle evropského rámce kvalifikací (EQF) Úroveň EQF 4 

Vnitrostátní klasifikace Střední odborné vzdělání s maturitou 

06/10/2023 Ústí nad Labem, Česko 
NOC VĚDCŮ UJEP 

Výpomoc na katedře fyziky.

19/10/2023 – 20/10/2023 Ústí nad Labem, Česko 
KONFERENCE JAK UČIT MATEMATICE ŽÁKY VE VĚKU 10-16 LET UJEP 

Moderátor společenského večeru a výpomoc.

10/01/2022 – 10/06/2023 Ústí nad Labem, Česko 
DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ V NÁVAZNOSTI NA VÝPADEK PREZENČNÍ VÝUKY ZPŮSOBENÉ PANDEMIÍ
COVID-19 ZŠ ÚSTÍ NAD LABEM, MÍROVÁ 2734/4, P.O. 

Přímá pedagogická činnost spočívající v doučování žáků a činnosti s ní spojené. Pomoc žákům s přípravou
na vyučování. Příprava materiálů a aktivní účast v hodině.

01/03/2021 – 30/04/2021 Děčín, Česko 
POMOCNÉ PRÁCE JAKO ASISTENT PLOŠNÉHO TESTOVÁNÍ COVID CHART FEROX, A.S. 

Práce s daty a komunikace s více než 600 zaměstnanci, samotné testování, práce se vzorky a chemickými
prostředky.

VZDĚLÁNÍ A ODBORNÁ PŘÍPRAVA

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

mailto:stepan.bruk@icloud.com
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=https://www.ujep.cz
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=https://www.spsul.cz/


Řidičský průkaz: AM 26/06/2020 

Řidičský průkaz: B1 26/06/2020 

Řidičský průkaz: B 26/06/2020 

Mateřský jazyk/jazyky:  ČEŠTINA 

Další jazyk(y):   

POROZUMĚNÍ MLUVENÝ PROJEV PSANÍ

Poslech Čtení Samostatný ústní
projev

Mluvená
komunikace

ANGLIČTINA B2 B1 B1 B1 B1

NĚMČINA A1 A1 A1 A1 A1

Úrovně: A1 a A2: uživatel základů jazyka (začátečník), B1 a B2: samostatný uživatel (mírně pokročilý), C1 a C2: zkušený uživatel
(pokročilý) 

Výborná znalost, zkušenosti a aktivní práce v programech

Prezi  Microsoft Excel  Microsoft PowerPoint 

Uživatelsky dostačující znalost

WolframAlpha  Microsoft Office  Geogebra  Apple iOS  Google Applikace 

Povědomí o programu a jeho základní ovládání

R/ R Studio  Adobe PhotoShop 

2007 – AKTUÁLNÍ Ústí nad Labem 
Pionýr V neziskové organizaci Pionýr jsem aktivním členem již od 6 let, účastnil jsem se nejen táborů, ale i
jiných akcí organizovaných skupinou a to od jednodenních výletů, přes akce pro veřejnost (např.: Úniková
hra pro malé i velké v ústí nad Labem), po každoroční prodávání kytiček na den proti rakovině. V poslední
době působím jako instruktor a vedoucí už přes 6 let, pomáhám organizovat akce, chod skupiny a sám
jsem vedoucí oddílu.
Během let jsem posbíral spoustu zkušeností v oblasti práce s lidi, s dospívajícími a dětmi, organizace akcí a
teambuildingových aktivit. Vážit si práce kolegů a býti dobrým členem týmu.

16/05/2021 – Ústí nad Labem 
Kurz první pomoci v taktickém prostředí TFR - tactical first responder. Je oficiální certifikát
kvalifikovaného zdravotníka a účastníka integrovaných či ozbrojených složek. 

05/09/2021 – Zásada u Kadaně 
Kvalifikace oddílového vedoucího Tento kurz mě opravňuje vést lidi do 18 let v rámci uzavřených akcí.
Sám akce pořádat nebo vést vlastní oddíl. 

27/05/2022 – 29/05/2022 – Ústí nad Labem 
Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky Osvědčení ze studia k
prohlubování odborné kvalifikace v rámci dalšího vzdělávání podle § 1 vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším
vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační komisi s kariérním systému pedagogický pracovníků.

ZNALOST JAZYKŮ 

DIGITÁLNÍ DOVEDNOSTI 

DALŠÍ INFORMACE

ČLENSTVÍ V ORGANIZACÍCH 

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 

KONFERENCE A SEMINÁŘE 



28/08/2022 – Ústí nad Labem 
Kurz první pomoci TLS - tactical life saver pro bezpečnostní složky. Je navazujícím kurzem TRF, rozšiřující
mé dosavadní znalosti a dovednosti.
Nebojím se pomoci člověku, který to potřebuje.

10/03/2023 – 02/04/2023 – Senovážné náměstí 977/24, 116 47 Praha 1 
Zdravotník zotavovacích akcí Osvědčení o rekvalifikaci - Po úspěšné ukončení vzdělávacího programu
rekvalifikačního kurzu, podle vyhl. MŠMT č. 176/2009 Sb. 

Běh: Dříve jsem běhal závodně, nyní jen volnočasově. Beru ho jako odpočinek pro mysl a udržuji se jím v
kondici. Také se účastním amatérských závodů v okolí. 

Branná činnost: Vedu branný oddíl ve kterém se soustředím na rozvoj pohybu a fyzické zdatnosti dětí, na
jejich orientaci v terénu a přežití v přírodě. 

Další: Turistika, cyklistika, plavání, lyžování a cvičení. Sporty na udržování se ve fyzické koncice. 

ZÁJMY A KONÍČKY 


	Štěpán
        Bruk
	VZDĚLÁNÍ A ODBORNÁ PŘÍPRAVA
	BAKALÁŘSKÉ STUDIUM
                    
                    
                        Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
	STŘEDNÍ ODBORNÉ VZDĚLÁNÍ S MATURITOU
                    
                    
                        Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

	PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI
	NOC VĚDCŮ
                    
                    
                        UJEP
	KONFERENCE JAK UČIT MATEMATICE ŽÁKY VE VĚKU 10-16 LET
                    
                    
                        UJEP
	DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ V NÁVAZNOSTI NA VÝPADEK PREZENČNÍ VÝUKY ZPŮSOBENÉ PANDEMIÍ COVID-19
                    
                    
                        ZŠ ÚSTÍ NAD LABEM, MÍROVÁ 2734/4, P.O.
	POMOCNÉ PRÁCE JAKO ASISTENT PLOŠNÉHO TESTOVÁNÍ COVID
                    
                    
                        CHART FEROX, A.S.

	ZNALOST JAZYKŮ
	DIGITÁLNÍ DOVEDNOSTI
	Výborná znalost, zkušenosti a aktivní práce v programech
	Uživatelsky dostačující znalost
	Povědomí o programu a jeho základní ovládání

	DALŠÍ INFORMACE
	ČLENSTVÍ V ORGANIZACÍCH
	Pionýr

	ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ
	KONFERENCE A SEMINÁŘE
	Kurz první pomoci v taktickém prostředí
	Kvalifikace oddílového vedoucího
	Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky
	Kurz první pomoci
	Zdravotník zotavovacích akcí

	ZÁJMY A KONÍČKY
	Běh:
	Branná činnost:
	Další:




 
     
     
         
         Owner
         
             
                 Štěpán
                 Bruk
            
             
                 Email
                 stepan.bruk@icloud.com
            
        
         1
    
     
         
             Štěpán
             Bruk
        
         
             Email
             stepan.bruk@icloud.com
        
         
             Telephone
             mobile
             420
             607578884
             cz
        
         
             home
             
                 cz
            
        
         cz
         2001-11-02
         cze
    
     
         
         
             
                 UJEP
                 
                     
                         
                             Ústí nad Labem
                             cz
                        
                    
                
                 
                     Noc vědců
                     
                         
                             2023-10-06
                        
                         false
                    
                     <p>Výpomoc na katedře fyziky.</p>
                     Ústí nad Labem
                     cz
                
            
             
                 UJEP
                 
                     
                         
                             Ústí nad Labem
                             cz
                        
                    
                
                 
                     Konference jak učit matematice žáky ve věku 10-16 let
                     
                         
                             2023-10-19
                        
                         
                             2023-10-20
                        
                         false
                    
                     <p>Moderátor společenského večeru a výpomoc.</p>
                     Ústí nad Labem
                     cz
                
            
             
                 ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, p.o.
                 
                     
                         
                             Ústí nad Labem
                             cz
                        
                    
                
                 
                     Doučování žáků v návaznosti na výpadek prezenční výuky způsobené pandemií covid-19
                     
                         
                             2022-01-10
                        
                         
                             2023-06-10
                        
                         false
                    
                     <p>Přímá pedagogická činnost spočívající v doučování žáků a činnosti s ní spojené. Pomoc žákům s přípravou na vyučování. Příprava materiálů a aktivní účast v hodině.</p>
                     Ústí nad Labem
                     cz
                
            
             
                 Chart Ferox, a.s.
                 
                     
                         
                             Děčín
                             cz
                        
                    
                
                 
                     Pomocné práce jako asistent plošného testování Covid
                     
                         
                             2021-03-01
                        
                         
                             2021-04-30
                        
                         false
                    
                     <p>Práce s daty a komunikace s více než 600 zaměstnanci, samotné testování, práce se vzorky a chemickými prostředky.</p>
                     Děčín
                     cz
                
            
        
         
             
                 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
                 
                     
                         
                             Pasteurova 3544/1
                             Ústí nad Labem
                             cz
                             400 96 
                        
                    
                     
                         Web
                         https://www.ujep.cz
                    
                
                 6
                 
                     
                         2021-08-26
                    
                     true
                
                 
                     Bakalářské studium
                     
                         
                             Matematika a fyzika pro vzdělávání
                        
                    
                     <p>Aktuálně studované</p>
                     Bakalářské
                     120/180
                
            
             
                 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
                 
                     
                         
                             Resslova 210/5
                             Ústí nad Labem
                             cz
                             400 01
                        
                    
                     
                         Web
                         https://www.spsul.cz/
                    
                
                 4
                 
                     
                         2017-09-01
                    
                     
                         2021-06-09
                    
                     false
                
                 
                     Střední odborné vzdělání s maturitou
                     
                         
                             23-41-M/01 Strojírenství - programování CNC strojů a počítačová grafika
                        
                    
                     
                         
                             Strojírenství - programování CNC strojů a počítačová grafika
                        
                    
                     
                         Prospěl s vyznamenáním
                    
                     Střední odborné vzdělání s maturitou
                
            
        
         
             
                 AM
                 
                     
                         2020-06-26
                    
                
            
             
                 B1
                 
                     
                         2020-06-26
                    
                
            
             
                 B
                 
                     
                         2020-06-26
                    
                
            
        
         
         
         
             
                 eng
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B1
                    
                
            
             
                 ger
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         A1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         A1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         A1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         A1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         A1
                    
                
            
        
         
         
             
                 Běh:
                 <p>Dříve jsem běhal závodně, nyní jen volnočasově. Beru ho jako odpočinek pro mysl a udržuji se jím v kondici. Také se účastním amatérských závodů v okolí.</p>
            
             
                 Branná činnost:
                 <p>Vedu branný oddíl ve kterém se soustředím na rozvoj pohybu a fyzické zdatnosti dětí, na jejich orientaci v terénu a přežití v přírodě.</p>
            
             
                 Další:
                 <p>Turistika, cyklistika, plavání, lyžování a cvičení. Sporty na udržování se ve fyzické koncice.</p>
            
        
         
         
         
         
         
             
                 Výborná znalost, zkušenosti a aktivní práce v programech
                 Prezi
                 Microsoft Excel
                 Microsoft PowerPoint
            
             
                 Uživatelsky dostačující znalost
                 WolframAlpha
                 Microsoft Office
                 Geogebra
                 Apple iOS
                 Google Applikace
            
             
                 Povědomí o programu a jeho základní ovládání
                 R/ R Studio
                 Adobe PhotoShop
            
             
        
         
             
                 
                     Pionýr
                     
                         
                             2007
                        
                         true
                    
                     <p>V neziskové organizaci Pionýr jsem aktivním členem již od 6 let, účastnil jsem se nejen táborů, ale i jiných akcí organizovaných skupinou a to od jednodenních výletů, přes akce pro veřejnost (např.: Úniková hra pro malé i velké v ústí nad Labem), po každoroční prodávání kytiček na den proti rakovině. V poslední době působím jako instruktor a vedoucí už přes 6 let, pomáhám organizovat akce, chod skupiny a sám jsem vedoucí oddílu.</p><p>Během let jsem posbíral spoustu zkušeností v oblasti práce s lidi, s dospívajícími a dětmi, organizace akcí a teambuildingových aktivit. Vážit si práce kolegů a býti dobrým členem týmu.</p>
                
                 Ústí nad Labem
            
        
         
             
                 Kurz první pomoci v taktickém prostředí
                 
                     
                         2021-05-16
                    
                     false
                
                 Ústí nad Labem
                 <p>TFR - tactical first responder. Je oficiální certifikát kvalifikovaného zdravotníka a účastníka integrovaných či ozbrojených složek.</p>
            
             
                 Kvalifikace oddílového vedoucího 
                 
                     
                         2021-09-05
                    
                     false
                
                 Zásada u Kadaně
                 <p>Tento kurz mě opravňuje vést lidi do 18 let v rámci uzavřených akcí. Sám akce pořádat nebo vést vlastní oddíl.</p>
            
             
                 Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky
                 
                     
                         2022-05-27
                    
                     
                         2022-05-29
                    
                     false
                
                 Ústí nad Labem
                 <p>Osvědčení ze studia k prohlubování odborné kvalifikace v rámci dalšího vzdělávání podle § 1 vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační komisi s kariérním systému pedagogický pracovníků.</p><p><br></p>
            
             
                 Kurz první pomoci 
                 
                     
                         2022-08-28
                    
                     false
                
                 Ústí nad Labem
                 <p>TLS - tactical life saver pro bezpečnostní složky. Je navazujícím kurzem TRF, rozšiřující mé dosavadní znalosti a dovednosti.</p><p>Nebojím se pomoci člověku, který to potřebuje.</p>
            
             
                 Zdravotník zotavovacích akcí
                 
                     
                         2023-03-10
                    
                     
                         2023-04-02
                    
                     false
                
                 Senovážné náměstí 977/24, 116 47 Praha 1
                 <p>Osvědčení o rekvalifikaci - Po úspěšné ukončení vzdělávacího programu rekvalifikačního kurzu, podle vyhl. MŠMT č. 176/2009 Sb.</p>
            
        
         
    


